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MaTuykopn ontnyecknnn MPO/UPC FF MM, 2 meTpa (Cross)
SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-8F-2m

OnuncaHue

OnNTHYeCKnin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

ABJIAETCH Pa3yMHOW ajibTEPHATNBON AN KabesibHON
MHMPaCTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rae
NCMNOJIb3YHTCA COTHN U ThICAYN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpuMeHATCA A1 MeXCOoeANHEHUI B
BbICOKOMJIOTHbIX BOJIOKOHHO-ONTUYECKUX cMCTeMax,
no3BoJ1sA NoAko4aTh 0bopyaoBaHMe K
MHOIOBOJIOKOHHbIM cerMmeHTaM. MNMaTykopa

MPO/UPC - MPO/UPC

npencTaBnseT cobon 0Tpe3ok onTuyeckoro kabens
(8 BoNIOKOH AnameTpoM 50/125) onnHon 2 meTpa,
OKOHLI0BAHHOI0O C ABYX CTOPOH pa3dbeMamu MPO, Tun
rnonunposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHss
o6os104Kka onTmuyeckoro kabensa nsrotosneHa u3 LSZH
(Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHue:

opraHusauuns 3oH pacnpegenenus B LOM n BbiCOKOMIOTHbIX CKC;
KoMMyTaumns npunoxenuin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
nofkJYeHe obopynoBaHNA K KacceTam ¢ pasbemamum MPO;
opraHusaumnsa aboHeHTCKOro foctyna B ceTax FTTx;

rnoafep)xKa nepenayn Ha ocHoBe NapasnsensHon onTukn 40/100 FéunT/c;
CO3[aHne CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO MrMOKO pekoHpurypaLumu.

MpeunmyuiecTBa UCNOJIb30OBaHUA:

MaJible BHOCUMble noTepu;
Masble obpaTHble NoTepwu;

XOpoLLUas BOCAPON3BOANMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4YeCKoe Ka4yecTBo;

n3gennsa 100% npoTecTUpoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYNTENIbHO CHU)XKAeTCa BPeMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BblCOKasA TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

MPO saBnaeTcs naeasnbHbiM peLlleHneM A8 UCMOob30BaHUS B LeHTpax 06paboTkm fAaHHbIX, Tpebyowmx 60Jiee BbICOKOM
CKOPOCTU 1 6OSBbLLION eMKOCTU NepefaYvn OaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHUA XPYNKUX ONTUYECKNX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCA PUCK nonagaHna rpsa3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJiMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncronHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); ¢
wTruTaMm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

TexHn4Yeckne xapakTepucTukin

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Konn4yecTso BOSIOKOH 8

Twun BOJSIOKHa MM (OM3)

Tun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B MPO

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A UPC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B UPC

MonspHoOCTb Tvn B

MaTepwuan nnacTuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopha, m 2

OnameTp kKabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060104KM Bupto3oBkIn

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab 02+01

MakcuMasibHble BHOCMMble noTepu, ob 0,5
Bocnpown3ssoaumocTb, Ab =<0,10

3ameHsaeMocTb, ob =<0,20

ObpaTHoe oTpakeHue, ob =50

MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm 30

KonnyecTBo NooKalo4eHnn Bonee 1000 pa3

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa 3kcnayaTauum, °C oT -20 oo 70
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